Camara Municipal de Linhares
Palácio Legislativa" Anienor 8lias"

LINHARES

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA C MUNICIPAL

DE LINHARES ES.

REQUERIMENTO - GAB/14 N°014/2021

EGMAR SoUZA MATIAS, vereador com assento nessa casa

de leis, no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente,

REQUERER a Vossa Exceléncia a inclusão do presente requerimento

para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja enviado of+cio

ao Chefe do Poder Executivo e seus pares, para que providencie a

reconstrução do muro que separa a área dos túmulos, da capela

mortuária e portão de acesso no cemitério Santo Antônio no bairro

Planalto Linhares.

JUSTIFICATIVA:

A construção do muro se faz necessåria para separar a área da

capela mortuária do cemitério, e consequentemente vai gerar organização

e segurança, devo ressaltar que o muro existia, e fora derrubado por

motivos estranhos ao nosso conhecimento, e hodiernamente o que existe

é só a base do muro, o que se pode aferir nas fotos.

Linhares 08 de fevereiro de 2021.

nolin
Egmar Souza Matias

Vereador - PSC

Av. José Tesch, 1021 - Centro- CEP 29900-220 - Linhares/ES -Tel.:(27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br/CNPJ 01.975.290/0001-51

)
Camaa Municipal de Linhares

Palácio Legislativo "Antenor &lias"

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.br/CNPJ 01.975.290/0001-51

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }